（参考様式）

特別採捕及び特定水産動植物採捕結果報告書

　　年　　月　　日

島根県知事　様
[bookmark: _GoBack]
住　所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

下記のとおり、特別採捕及び特定水産動植物採捕が終了したので、その結果を報告します。併せて、特別採捕許可証及び特定水産動植物採捕許可証を返納します。

記
1　許可番号
　特別採捕許可：
　特定水産動植物採捕許可：

2　採捕の期間
年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

3　採捕した水産動植物の種類及び数量
魚類、甲殻類等　　◯◯種　　◯◯個体（合計重量　約○kg）
うち、特定水産動植物の種類及び数量
うなぎの稚魚　〇〇個体（合計重量　約〇kg）
あわび　　　　〇〇個体（合計重量　約〇kg）
なまこ　　　　〇〇個体（合計重量　約〇kg）
※データ等は必要に応じて別途提出のこと。

4　採捕した区域

5　使用した漁具及び漁法

6　採捕に従事した者の住所及び氏名

7　使用した船舶

8　その他